
Uchwała Nr XXXI/222/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 czerwca 1996 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o powołaniu gospodarstwa pomocniczego 

Na podstawie art.  18, ust.  2, pkt 9 lit.  „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) - Rada Miejska  uchwala co 
następuje: 

§ 1

Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXIX/205/96  Rady Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  25 
kwietnia 1996 r. w sprawie powołania gospodarstwa pomocniczego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

   Roman Klin 



Uzasadnienie:

Wojewoda  Gdański  pismem  z  dnia  17.05.1996  r.  znak  Fn  I  3020/14/96  zawiadomił  o 
wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia  nieważności uchwały XXIX/205/96 Rady 
Miejskiej  Starogardu  z  dnia  25  kwietnia  1996  r.  w  sprawie  powołania  gospodarstwa 
pomocniczego jako sprzecznej z prawem. 
Zgodnie z postanowieniem § 2, ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 maja 
1991 r.  w sprawie gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych (Dz.U. Nr 42, poz. 
185),  prawo powoływania gospodarstwa pomocniczego jednotki  budżetowej,  w przypadku 
gdy koszty działalności  pokrywane będą w pełni  z  dochodów własnych uzyskiwanych ze 
sprzedaży  produkcji  lub  usług,  przysługuje  kierownikowi  jednostki  budżetowej 
(Prezydentowi). 


